



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?
20-27 Ocak 2023/133

Prof. Dr. İbrahim Atmaca'dan Sıfır Enerjili Bina Açıklaması



Enerji verimliliği hedefleniyor

Makina Mühendisleri Odası (MMO)
Antalya Şube Başkanı İbrahim Atmaca, 2023 yılı itibarıyla
'Neredeyse Sıfır Enerjili Bina'
uygulamalarını devreye girdiğini
belirterek, 2025 yılına kadar 5 bin
metrekareyi geçen tüm binaların sıfır
enerjili bina olacağını açıkladı.



MMO Antalya Şube Başkanı İbrahim Atmaca, 'Neredeyse Sıfır Enerjili Bina' uygulamasının 2023 yılı itibarıyla devreye girdiğini, uygulamaya enerji verimliliğinin hedeflendiğini açıkladı. Ülkemizde doğalgaz, petrol, kömür gibi kaynakların birinci enerji tüketiminde olduğunu, bunların yaklaşık yüzde 21'inin mesken tipi konut binalarında harcandığını, bu oranın sanayiye yüzde 32 olduğunu belirten Atmaca, binaların enerji harcama-sının çok yüksek olduğunu vurguladı. ■ 4TE

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'nın 'Neredeyse Sıfır Enerjili Bina' uygulamalarının 2023 yılı itibarıyla devreye girdiği ve 2025 yılına kadar 5 bin metrekareyi geçen tüm binaların sıfır enerjili bina olacağı yönündeki açıklamaları yazılı basında da geniş yer buldu.

[Okumak için tıklayınız!](#)

TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU: EK GÖSTERGELER YÜKSELTİLMELİ



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulumuz kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının özlük hakları ve ekonomik talepleri ile ilgili hazırlanan kanun tekliflerine ilişkin basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada, "Ek göstergeler yükseltilmeli" denildi. [Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız!](#)

TMMOB Antalya İKK: Karaalioğlu Parkı'na sahip çıkalım

TMMOB Antalya il Koordinasyon Kurulu, Karaalioğlu Parkı ve çevresi ile ilgili olumsuz koşulların giderilmesini talep etti. İKK Başkanı Derya Ünver, "Kentimizin göz bebeği olan Parkımızın düzenleme çalışmalarının gerekli özen gösterilerek ivedilikle tamamlanması en büyük arzumuzdur" dedi.

[Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız!](#)



Şube Başkanımız TRT Antalya Radyosu'na Konuk Oluyor



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 30 Ocak Pazartesi günü 11.45'te TRT Antalya Radyosu canlı yayınında Sıfır Enerjili Binalar konusunda açıklamalarda bulunacaktır. [Dinlemek için tıklayınız!](#)

Plaketler



Üyemiz Ebubekir Sıddık Onur'a Meslekte 40. Yıl plaketini Şube Müdürümüz Serdar Sönmez takdim etti.

TMMOB'YE BAĞLI ODALARIN ÜYE SAYISI 660 BİN OLDU



TMMOB'ye bağlı 24 Odanın üye sayıları 2022 yılı sonu itibariyle 660 bin 358 oldu. Buna göre 2022 yılında bir önceki yıla göre odalarımızın üye sayısı 41 bin 562 kişi arttı.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)



İKTİDAR YANLIŞ ENERJİ POLİTİKALARINI SÜRDÜRMEKTE KARARLI



Oda Başkanı Yunus Yener, "Ulusal Enerji Planı!" üzerine "İktidar Yanlış Enerji Politikalarını Sürdürmekte Kararlı" başlıklı bir basın açıklaması yaptı.

[Tamamını okumak için tıklayınız!](#)

49. DÖNEM 9 AYLIK ÇALIŞMA RAPORU YAYINLANDI

[Okumak için tıklayınız!](#)